

ОТЧЕТ ЗА БЮДЖЕТА 2018 г.

Приход

	Наименование на параграфа	План сумарно	Отчет сумарно	%	ДД план	ДД отчет	%	МД план	МД отчет	%
	I. СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ	4 399 016	4 370 585	99.4%	0	1 870	0.0%	4 399 016	4 368 715	99.3%
	1. Б Имуществени данъци	1 360 500	1 470 810	108.1%	0	0	0.0%	1 360 500	1 470 810	108.1%
	Имуществени данъци	1 360 500	1 467 874	107.9%	0	0	0.0%	1 360 500	1 467 874	107.9%
13-01	данък върху недвижими имоти	620 000	638 141	102.9%	0	0	0.0%	620 000	638 141	102.9%
13-03	данък върху превозните средства	450 000	517 043	114.9%	0	0	0.0%	450 000	517 043	114.9%
13-04	данък при придобиване на имущества,	260 000	284 057	109.3%	0	0	0.0%	260 000	284 057	109.3%
13-08	туристически данък	500	119	23.8%	0	0	0.0%	500	119	23.8%
01-03	окончателен годишен /патентен/ данък	30 000	28 514	95.0%	0	0	0.0%	30 000	28 514	95.0%
	Други данъци	0	2 936	0.0%	0	0	0.0%	0	2 936	0.0%
	2. Неданъчни приходи	3 038 516	2 899 775	95.4%	0	1 870	0.0%	3 038 516	2 897 905	95.4%
	Приходи и доходи от собственост	271 300	192 499	71.0%	0	0	0.0%	271 300	192 499	71.0%
24-04	нетни приходи от продажби на услуги, стоки	10 000	2 753	27.5%	0	0	0.0%	10 000	2 753	27.5%
24-05	приходи от наеми на имущество	120 000	84 330	70.3%	0	0	0.0%	120 000	84 330	70.3%
24-06	приходи от наеми на земя	140 000	105 416	75.3%	0	0	0.0%	140 000	105 416	75.3%
24-07	приходи от дивиденди	1 000	0	0.0%	0	0	0.0%	1 000	0	0.0%
24-08	приходи от лихви по текущи банк.сметки	300	0	0.0%	0	0	0.0%	300	0	0.0%
	Общински такси	2 385 016	2 190 374	91.8%	0	0	0.0%	2 385 016	2 190 374	91.8%
27-01	за ползване на детски градини	120 000	106 801	89.0%	0	0	0.0%	120 000	106 801	89.0%
27-04	за ползване на дом. соц.патронаж и др.	92 000	83 505	90.8%	0	0	0.0%	92 000	83 505	90.8%
27-05	за ползване на пазари,тържища и др.	10 000	15 727	157.3%	0	0	0.0%	10 000	15 727	157.3%
27-07	за битови отпадъци	1 982 516	1 829 791	92.3%	0	0	0.0%	1 982 516	1 829 791	92.3%
27-10	за технически услуги	90 000	87 282	97.0%	0	0	0.0%	90 000	87 282	97.0%
27-11	за административни услуги	80 000	60 507	75.6%	0	0	0.0%	80 000	60 507	75.6%
27-17	за притежаване на куче	500	607	121.4%	0	0	0.0%	500	607	121.4%
27-29	други общински такси	10 000	6 154	61.5%	0	0	0.0%	10 000	6 154	61.5%
	Глоби, санкции и наказ. лихви	210 200	257 759	122.6%	0	0	0.0%	210 200	257 759	122.6%
28-00	глоби, санкции, неустойки и други	210 200	257 759	122.6%	0	0	0.0%	210 200	257 759	122.6%

	Други неданъчни приходи	160 000	153 274	95.8%	0	0	0.0%	160 000	153 274	95.8%
36-00	други неданъчни приходи	160 000	153 274	95.8%	0	0	0.0%	160 000	153 274	95.8%
37-00	Събрани и внесени данъци	-168 000	-206 203	122.7%	0	0	0.0%	-168 000	-206 203	122.7%
37-01	внесен ДДС	-160 000	-203 678	127.3%	0	0	0.0%	-160 000	-203 678	127.3%
37-02	внесен д-к в/у прих. от стоп.дейност	-8 000	-2 525	31.6%	0	0	0.0%	-8 000	-2 525	31.6%
40-00	Постъпления от продажби на нефинансови активи	150 000	267 115	178.1%	0	0	0.0%	150 000	267 115	178.1%
40-22	приходи от продажба на сгради	50 000	113 639	227.3%	0	0	0.0%	50 000	113 639	227.3%
40-40	приходи от продажба на земя	100 000	153 476	153.5%	0	0	0.0%	100 000	153 476	153.5%
41-00	Приходи от концесии	30 000	39 857	132.9%	0	0	0.0%	30 000	39 857	132.9%
45-00	Текущи дарения,помощи от страната	0	5 100	0.0%	0	1 870	0.0%	0	3 230	0.0%
	I. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ	10 743 182	9 809 817		8 303 537	8 072 802		2 439 645	1 737 015	
	Получ.трансф.(субс/вн) от/за ЦБ									
	1. Получени субсидии от ЦБ	9 877 765	9 877 765		7 892 965	7 892 965		1 984 800	1 984 800	
31-11	обща субсидия	7 579 401	7 579 401		7 579 401	7 579 401		0	0	
31-12	обща изравнителна субсидия	1 195 700	1 195 700		0	0		1 195 700	1 195 700	
31-13	целеви субсидии за капиталови разходи	725 487	725 487		0	0		725 487	725 487	
31-18	целеви трансфер от ЦБ	94 970	94 970		31 357	31 357		63 613	63 613	
31-28	получени целеви трансфери от ЦБ /транспорт/	282 207	282 207		282 207	282 207		0	0	
	III. ТРАНСФЕРИ	321 640	440 072		208 774	204 229		112 866	235 843	
61-01	Трансфери м/у бюджетни сметки	376 397	401 473		61 320	62 402		315 077	339 071	
61-02	трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)	-219 600	-146 291					-219 600	-146 291	
61-05	Трансфери от МТСП по програми за заетост	142 454	142 454		142 454	142 454				
62-01	Получени трансфери/+/	0	48 324					0	48 324	
62-02	Трансфери м/у бюджетни и изънбюдж.с/ки	0	-28 277		0	-5 627		0	-22 650	
64-01	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица	22 389	22 389		5 000	5 000		17 389	17 389	
	IV.ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ	149 700	40 201		0	15 868		149 700	24 333	
75-00	временни безлихвени заеми м/у бюджети	0	0		0	14 061		0	-14 061	
76-00	Врем.безлихв.заеми м/у с/ки за средства от ЕС	149 700	40 201		0	1 807		149 700	38 394	
	V.ОПЕРАЦИИ С ФИН.АКТИВИ И ПАСИВИ	-104020	-173847		0	0		-104020	-173847	
72-00	Възстановена временна финансова помощ	5 980	-65 000		0	0		5 980	-65 000	

83-00	Заеми от банки в страната	-110 000	-108 847		0	0		-110000	-108847	
83-11	получени краткосрочни заеми в страната/+/	0	275 000					0	275 000	
83-21	погашения по краткосрочни заеми в страната/-/	0	-275 000					0	-275 000	
83-82	погашения по дългосрочни заеми в страната	-110 000	-108 847					-110 000	-108 847	
88-00	Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-)	-30 447	-30 291		-30 447	-30 291		0	0	
88-02	Събрани средства и извършени плащания от/за бюджети по държавния бюджет (+/-)	0	-37		0	-37		0	0	
88-03	Събрани средства и извършени плащания от/за сметки за СЕС (+/-)	-30 447	-30 254		-30 447	-30 254		0	0	
	VII. Друго финансиране/+/-/	-8 400	-8 311		0	0		-8 400	-8 311	
93-18	Погашения по финансов лизинг и търговски кредит/-/	-8 400	-8 311		0	0		-8 400	-8 311	
	VI. ДЕПОЗИТИ И СРЕДСТВА ПО СМЕТКИ	536 944	-335 772		232 245	-9 969		304 699	-325 803	
95-01	Остатък от с/ки от предх. период	536 944	536 944		232 245	232 245		304 699	304 699	
95-07	Остатък в края на периода	0	-872 716		0	-242 214			-630 502	
Всичко за		15 142 198	14 180 402		8 303 537	8 074 672		6 838 661	6 105 730	